20230101

2023 年 1 月吉日

お得意先各位

カイインダストリーズ株式会社

医療器事業本部 国内営業部

外科製品・眼科製品 一部製品販売終了のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜りありがたく厚く御礼申し上げます。

この度、長年に亘りご愛顧頂いておりました、外科製品、眼科製品の一部製品につきまして、2023 年

3 月末をもって販売を終了させていただきます。お取り扱いをいただいているお客様には、ご迷惑を

おかけすることをお詫び申し上げますとともに、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

《販売終了製品》

《販売終了時期》

2023 年 3 月末をもって弊社からの出荷を終了させていただきます。

  （弊社の在庫状況によっては、上記の日時以前に販売終了となる場合もございます）

ご不明な点やご質問などがございましたら、弊社営業担当までお問合せ下さい。

以上

品名 タイプ 入数 種類 品番コード REF.番号

KAI コーティング替刃メス Aタイプ（一般用） 100枚(20枚×5箱)/箱 No.14 000MD0414 S314-A

KAI コーティング替刃メス Aタイプ（一般用） 100枚(20枚×5箱)/箱 No.24 000MD0421 S324-A

KAI コーティング替刃メス Aタイプ（一般用） 100枚(20枚×5箱)/箱 No.25 000MD0422 S325-A

KAI コーティング替刃メス Bタイプ（業務用） 100枚/箱 No.12 000MD0432 S312-B

KAI コーティング替刃メス Bタイプ（業務用） 100枚/箱 No.14 000MD0434 S314-B

KAI コーティング替刃メス Bタイプ（業務用） 100枚/箱 No.23 000MD0440 S323-B

KAI コーティング替刃メス Bタイプ（業務用） 100枚/箱 No.24 000MD0441 S324-B

KAI 替刃メス Bタイプ（業務用） 100枚/箱 No.12B 000MD0373 312B-B

KAI 替刃メス Bタイプ（業務用） 100枚/箱 No.14 000MD0382 314-B

マイクロサージェリーナイフ スリットナイフ 5本/箱 1.7㎜ 000MK4217 SLU-17AGF

セーフティーナイフ スリットナイフナイフ 5本/箱 2.0㎜ 000MK4631 SK-SLU20M

外科

眼科

＜お問い合わせ先＞

カイインダストリーズ株式会社

医療器事業本部 国内営業部

〒501-3992 岐阜県関市小屋名 1110

TEL: 0575-28-6600 / FAX: 0575-28-6611

E-mail：medical-ja@kai-group.com